

## **Genpack Invest A/S**

Hirsemarken 6-8  
3520 Farum  
CVR-nr. 29398151

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.03.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Hans-Christian Ohrt

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Genpack Invest A/S  
Hirsemarken 6-8  
3520 Farum

CVR-nr.: 29398151

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Bestyrelse

Søren Christian Barlebo  
Hans-Christian Ohrt  
Peter Thomas Glenthøj

### Direktion

Peter Thomas Glenthøj, administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier i driftsselskabet Genpack A/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for Genpack Invest A/S udgør et overskud på 12 t.kr, en balancesum på 7.525 t.kr. samt en egenkapital på 1.939 t.kr.

Årets resultat er som forventet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

	<u>Antal</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>	<u>Andel af virksomheds - kapital %</u>
<b>Egne kapitalandele</b>			
Beholdning af egne aktier:			
Ordinære aktier	<u>6</u>	<u>6.000</u>	<u>1,0</u>
	<b><u>6</u></b>	<b><u>6.000</u></b>	<b><u>1,0</u></b>

Egne kapitalandele er erhvervet for 100 t.kr.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(21.325)</u>	<u>(13)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b><u>(21.325)</u></b>	<b><u>(13)</u></b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		350.000	0
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(412.236)</u>	<u>(397)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b><u>(83.561)</u></b>	<b><u>(410)</u></b>
Skat af årets resultat	2	<u>95.383</u>	<u>96</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>11.822</u></b>	<b><u>(314)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	100
Overført resultat		<u>(88.178)</u>	<u>(414)</u>
		<b><u>11.822</u></b>	<b><u>(314)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 t.kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.495.000	6.495
Udskudt skat	4	332.084	585
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b>6.827.084</b>	<b>7.080</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.827.084</b>	<b>7.080</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		341.968	487
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		348.135	92
<b>Tilgodehavender</b>		<b>690.103</b>	<b>579</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>8.201</b>	<b>2</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>698.304</b>	<b>581</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.525.388</b>	<b>7.661</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 t.kr.</b>
Virksomhedskapital	5	610.000	610
Overført overskud eller underskud		1.229.316	1.317
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>100</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.939.316</u></b>	<b><u>2.027</u></b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		<u>2.648.965</u>	<u>2.999</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>2.648.965</u></b>	<b><u>2.999</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	350.000	350
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.574.607	2.222
Anden gæld		<u>12.500</u>	<u>63</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.937.107</u></b>	<b><u>2.635</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.586.072</u></b>	<b><u>5.634</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>7.525.388</u></b>	<b><u>7.661</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	610.000	1.317.494	100.000	2.027.494
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(88.178)	100.000	11.822
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>610.000</b>	<b>1.229.316</b>	<b>100.000</b>	<b>1.939.316</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	159.720	117
Renteomkostninger i øvrigt	250.846	279
Øvrige finansielle omkostninger	1.670	1
	<b>412.236</b>	<b>397</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(95.383)	(96)
	<b>(95.383)</b>	<b>(96)</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Udskudt skat kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	15.425.418	584.836
Afgange	0	(252.752)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>15.425.418</b>	<b>332.084</b>
Nedskrivninger primo	(8.930.418)	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(8.930.418)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.495.000</b>	<b>332.084</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Genpack A/S	Furesø	A/S	100,0	5.013.450	1.294.845

## Noter

	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
<b>4. Udskudt skat</b>		
Fremførbare skattemæssige underskud	332.084	585
	<b>332.084</b>	<b>585</b>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	610	1000	610.000
	<b>610</b>		<b>610.000</b>

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder 2015 t.kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2016 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	350.000	350	2.648.965	1.248.965
	<b>350.000</b>	<b>350</b>	<b>2.648.965</b>	<b>1.248.965</b>

	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
<b>7. Eventualforpligtelser</b>		
Kautions- og garantiforpligtelser	1.653.562	2.597
<b>Eventualforpligtelser overfor tredjemand:</b>	<b>1.653.562</b>	<b>2.597</b>

Selskabet kautionerer for datterselskabets gæld til Nykredit Bank.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TGL Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## Noter

### **8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret aktier i Genpack A/S nom 3.000.000 kr.

Regnskabsmæssig værdi af kapitalandelene er 6.495.000 kr.
